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Product Specifications and Nutritional Information

Novick Brothers
Item Code: 276780

UPC: 1 00 73586 11354 6

Brand/Manuf: Kings Delight

Description: Chicken Fries

Size: 0.40 oz

Ingredients:

Chicken Breast with Rib Meat, Water, Textured Vegetables, Protein Product (Soy Protein Concentrate,
Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate,
Thiamine Monoitrate (B1) , Pyirdoxine, Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2) and Cyanocobalamin (B12),
Seasoning, (Salt, Sugar, Hydrolyzed Corn Gluten, Spices, Sodium Tripolyphosphates, Dried Onion, Dried
Garlic, Partially HydrogenatedSoybean and/or Cottonseed Oil), Breaded With: Enriched Bleached Wheat
Flour (enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monoritrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Leavering
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Monocalcium, Phosphate) Spices, Hydrolyzed Corn
Gluten, Sugar, Yellow Corn Flour, Autolyzed Yeast, Yeast, Dehydrated Bell Pepper, Onion Powder, Garlic
Powder, Caramel Color, Lactic Acid, Partially Hydrogenated Soybean and/or cottonseed Oil, Extractives of
Paprika. Battered With: Water, Enriched Bleached Wheat Flour (enriched with Niacin, Reduced iron,
Thiamine Monitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
Phosphate, Monocalcium Phosphate) Spices, Dehydrated Bell Pepper, Autolyzed Yeast, Hydrolyzed Corn,
Gluten, Partially Hydrogenated Soybean and/or cottonseed Oil, Onion Powder, Garlic Powder, Lactic Acid,
Breading is set in Vegetable Oil. Contains Wheat, Soy.

Nutrient
Analysis:

Serving Size: 3.2 oz (8 fries)
Servings Per Case:
Calories 211 Calories from Fat 104

%Daily Value**
Total Fat 12g %

Saturated Fat 3g %
Trans Fat 0g

Cholesterol 20mg %
Sodium %
Total Carbohydrates 14g %

Dietary Fiber: 2g %
Sugars: 0g

Protein: 14g
Vitamin A: 120IU %
Vitamin C: 1mg %
Calcium: 46mg %
Iron: 2.5mg %
**Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower
depending on you calorie needs.

CN Statement:
Each 3.20 oz serving of Breaded Fully Cooked Chicken Patties (8 Patties (0.40 oz each) per serving)
provides 2.0 oz equivalent meat/meat alternative for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use
of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 05/04.

Label
Declarations

Allergens: WHEAT, SOY

Cooking Instructions: Oven: Conventional 10 minutes at 375 degrees F; Convection 8-10 minutes at 375
degrees F; Fryer: 1 ½-2 minutes at 350 degrees F.

Composition:

 Packaging description: 10 lb. Master Case with 2/5 lb. sealed clear poly bags
 Code Date: Julian Date
 Handling: Keep Frozen
 Shelf Life: 12 months
 Net Weight 10 lbs.
 Tare Weight: 0.8 lbs.
 Gross Weight 11 lbs.
 Case dimensions: 15.5” L x 9.5”W x 6.5” H
 Cubic Feet: 0.58


